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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

517 - Commissari sorteggiabili del settore 10/D1 - L-ANT/03
Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne

Posizione
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Posizione
9
2
6
10

14

11

Ordine di partenza

Cognome
ARENA
CECCONI
CENERINI
CUSUMANO
GALIMBERTI
GALLO
GNOLI
MARI
NAFISSI
PORENA
ROBERTO
ROHR
TODISCO
TRAINA

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

Cognome
NAFISSI
CECCONI
GALLO
PORENA
GALIMBERTI
TRAINA
CUSUMANO
ROBERTO
ARENA
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Nome

Gaetano Maria
Giovanni Alberto
Francesca
Nicola
Alessandro
Luigi
Tommaso
Manuela
Massimo
Pierfrancesco
Umberto
Francesca
Elisabetta

Giusto

Nome

Massimo
Giovanni Alberto
Luigi
Pierfrancesco
Alessandro
Giusto

Nicola

Umberto

Gaetano Maria



10,
1.
12,
13,
14,

13
12

CENERINI
GNOLI
MARI
TODISCO
ROHR
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Francesca
Tommaso
Manuela

Elisabetta

Francesca
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

518 - Commissari sorteggiabili del settore 13/A1 - SECS-P/01

Posizione
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Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

Cognome
ATTANASI
BARBA
BARIGOZZI
BARONE
BATTISTI
BELLINO
BIGONI
BLOISE
BOLLINO
BUONANNO
CEDRINI
CONTE
D'ADDONA
D'ALESSANDRO
DESTEFANIS
DI MAIO
DINDO
DRAGO
DRAGONE
FRATINI
GIOMBINI
GORI
LEONCINI
LOPES
MARZANO
MATTOZZI
MIGALI
NICOLO'
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Nome
Giuseppe
Aldo

Matteo
Guglielmo
Michele
Enrico

Maria
Gaetano
Carlo Andrea
Paolo

Mario Aldo
Anna
Stefano
Simone
Sergio Pietro
Michele
Pietro Dino Enrico
Francesco
Davide
Saverio Maria
Germana
Luca
Riccardo
Antonio
Elisabetta
Andrea
Giuseppe

Antonio



29.
30.
31.
32,
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39,
40.
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Posizione
8
9
29
2

20
13
31
18
35
39
5
37
28
27
16
10
30

11
24
21
12
33
36

NISTICO'
PACI
PADULA
PARELLO
POLINORI
POZZOLO
REGANATI
SABATINI
STIRATI
VALENTE
VANIN

ZAMPARELLI

Cognome
BLOISE
BOLLINO
NISTICO'
BARBA
ATTANASI
FRATINI
D'ADDONA
PADULA
DRAGO
REGANATI
VANIN
BATTISTI
STIRATI
NICOLO'
MIGALI

DI MAIO
BUONANNO
PACI
BARONE
BARIGOZZI
CEDRINI
LOPES
GIOMBINI
CONTE
POLINORI
SABATINI

Ordinamento dopo ['estrazione casuale
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Sergio
Raffaele
Mario
Carmelo
Paolo
Alberto Franco
Filippo
Fabio
Antonella
Marco
Paolo

Luca

Nome
Gaetano
Carlo Andrea
Sergio
Aldo
Giuseppe
Saverio Maria
Stefano
Mario
Francesco
Filippo
Paolo
Michele
Antonella
Antonio
Giuseppe
Michele
Paolo
Raffaele
Guglielmo
Matteo
Mario Aldo
Antonio
Germana
Anna
Paolo

Fabio



27,
28,
29,
30,
31,
32,
33,
34,
35,
36,
37,
38,
39,
40,

38
17
40

34
22
32
14
25
19
26

23
15

VALENTE
DINDO
ZAMPARELLI
BIGONI
POZZOLO
GORI
PARELLO
D'ALESSANDRO
MARZANO
DRAGONE
MATTOZZI
BELLINO
LEONCINI
DESTEFANIS
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Marco

Pietro Dino Enrico
Luca

Maria

Alberto Franco
Luca

Carmelo
Simone
Elisabetta
Davide
Andrea

Enrico
Riccardo

Sergio Pietro



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

519 - Commissari sorteggiabili del settore 12/G2 - IlUS/16
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza
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N.

Posizione Cognome Nome
1 CAMON Alberto
2 CASSIBBA Fabio Salvatore
3 DANIELE Marcello
4 DE CARO Agostino
5 DELL'ANNO Pierpaolo
6 DINACCI Filippo
7 GARUTI Giulio
8 GIALUZ Mitja
9 IASEVOLI Clelia
10 KALB Luigi
11 LAVARINI Barbara Maria
12 LORUSSO Sergio
13 MAFFEO Vania
14 MANCUSO Enrico Maria
15 MAZZA Oliviero
16 MENNA Mariano
17 NEGRI Daniele
18 RAFARACI Tommaso Rosario
19 SCOMPARIN Laura
20 VALENTINI Cristiana
21 VARRASO Gianluca
22 VERGINE Francesco
Ordinamento dopo l'estrazione casuale
Posizione Cognome Nome
11 LAVARINI Barbara Maria
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20
12
16
15

14
10

21

19

18
22
17

13

VALENTINI
LORUSSO
MENNA
MAZZA
CASSIBBA
MANCUSO
KALB
GIALUZ
DANIELE
GARUTI
VARRASO
DELL'ANNO
SCOMPARIN
DINACCI
CAMON
IASEVOLI
RAFARACI
VERGINE
NEGRI

DE CARO
MAFFEO
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Cristiana
Sergio
Mariano
Oliviero
Fabio Salvatore
Enrico Maria
Luigi

Mitja
Marcello
Giulio
Gianluca
Pierpaolo
Laura
Filippo
Alberto
Clelia

Tommaso Rosario

Francesco
Daniele
Agostino

Vania



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

520 - Commissari sorteggiabili del settore 09/A1 - ING-IND/01
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza
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Posizione Cognome Nome

1 ACCARDO Domenico

2 ALTOSOLE Marco

3 ASTARITA Tommaso

4 BERNELLI ZAZZERA Franco

5 CAMUSSI Roberto

6 CARDONE Gennaro

7 DE ROSA Sergio

8 DI MASCIO Andrea

9 FRANCO Francesco
10 GASBARRI Paolo
11 GHIDONI Antonio
12 GRASSI Michele
13 GUARDONE Alberto Matteo Attilio
14 IEMMA Umberto
15 LOVERA Marco
16 MARINO' Alberto
17 MASARATI Pierangelo
18 MATTEI Massimiliano
19 MILAZZO Alberto
20 NASUTI Francesco
21 PICANO Francesco
22 QUADRIO Maurizio
23 QUARANTA Giuseppe
24 RICCI Sergio
25 RIZZUTO Enrico
26 SALA Giuseppe
27 SAVINO Raffaele
28 SCAMARDELILA Antonio



29, 29 TOGNACCINI Renato

30. 30 TORTORA Paolo
31. 31 VERZICCO Roberto
32. 32 VIVIANI Michele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 CARDONE Gennaro
2. 14 IEMMA Umberto
3. 12 GRASSI Michele
4. 28 SCAMARDELLA Antonio

5. 23 QUARANTA Giuseppe
6. 7 DE ROSA Sergio

7. 11 GHIDONI Antonio

8. 3 ASTARITA Tommaso
9. 20 NASUTI Francesco
10, 5 CAMUSSI Roberto
11, 32 VIVIANI Michele
12, 19 MILAZZO Alberto
13| 21 PICANO Francesco
14, 24 RICCI Sergio
15, 16 MARINO' Alberto
16, 18 MATTEI Massimiliano
17, 22 QUADRIO Maurizio
18, 26 SALA Giuseppe
19, 27 SAVINO Raffaele
20! DI MASCIO Andrea
21\ FRANCO Francesco
22, ALTOSOLE Marco

23, 31 VERZICCO Roberto
24, 10 GASBARRI Paolo

25! 1 ACCARDO Domenico
26, 30 TORTORA Paolo

27\ 29 TOGNACCINI Renato
28, 17 MASARATI Pierangelo
29, 4 BERNELLI ZAZZERA Franco

30, 25 RIZZUTO Enrico
31! 15 LOVERA Marco
32, 13 GUARDONE Alberto Matteo Attilio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

521 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E3 - M-PSI/05
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Posizione
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Posizione

11

Ordine di partenza

Cognome
ALESSANDRI
BENEVENE
CAVAZZA
CONVERSO
CORTESE
CORTINI

DE PICCOLI
DI FABIO
GHISLIERI
GOZZOLI
GUGLIELMI
Livi

LOZZA
MANNARINI
MANUTI
MIGLIORETTI
PETRUCCELLI
PISANTI
SCARATTI
TALAMO
ZAMPERINI
ZAPPALA'

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

Cognome

GUGLIELMI
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Nome
Guido
Paula
Nicoletta
Daniela
Claudio Giovanni
Michela
Norma
Annamaria
Chiara
Caterina
Dina
Stefano
Edoardo
Mini Terri
Amelia
Massimo
Irene
Renato
Giuseppe
Alessandra
Adriano

Salvatore

Nome

Dina
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21

19

22

17

12
14

13
20
16

10
15

18

DE PICCOLI
ZAMPERINI
CONVERSO
SCARATTI
BENEVENE
ZAPPALA'
CORTINI
PETRUCCELLI
LIVl
MANNARINI
CORTESE
CAVAZZA
LOZZA
TALAMO
MIGLIORETTI
GHISLIERI
DI FABIO
GOZZOLI
MANUTI
ALESSANDRI
PISANTI
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Norma
Adriano
Daniela
Giuseppe
Paula
Salvatore
Michela
Irene
Stefano
Mini Terri
Claudio Giovanni
Nicoletta
Edoardo
Alessandra
Massimo
Chiara
Annamaria
Caterina
Amelia
Guido

Renato
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

522 - Commissari sorteggiabili del settore 06/F3 - MED/32
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Eta Evolutiva "Gaetano Barresi"

Posizione
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~
8]

Posizione
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Ordine di partenza

Cognome
CHIARELLA
DE FILIPPIS
FETONI
GALLO
GRECO
MAGLIULO
MERCANTE
MOTTA
PECORARI
QUARANTA
SALZANO
TIRELLI

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

Cognome
TIRELLI
PECORARI
SALZANO
QUARANTA
MAGLIULO
GRECO
MOTTA
FETONI
MERCANTE
DE FILIPPIS
CHIARELLA
GALLO
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Nome

Giuseppe

Cosimo

Anna Rita

Andrea

Antonio

Giuseppe
Giuseppe

Gaetano

Giancarlo

Nicola Antonio Adolfo
Francesco Antonio

Giancarlo

Nome

Giancarlo
Giancarlo
Francesco Antonio
Nicola Antonio Adolfo
Giuseppe

Antonio

Gaetano

Anna Rita
Giuseppe

Cosimo

Giuseppe

Andrea



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

523 - Commissari sorteggiabili del settore 06/A1 - MED/03
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Inmagini Morfologiche e Funzionali

N. Posizione
1 1
2. 2
3. 3
4. 4
5. 5
6. 6
7. 7
8. 8
9. 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
N. Posizione
1. 5
2. 15
3. 13
4. 14
5. 10
6. 3
7. 11
8. 1

Ordine di partenza

Cognome
BANFI1
CASARI
D'ALFONSO
DAMANTE
DEAGLIO
FRANCO
GENNARELLI
GRAMMATICO
IOLASCON
MARGAGLIONE
MATULLO
MIOZZ0
NIGRO

PUCA
SALVIATI

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

Cognome
DEAGLIO
SALVIATI
NIGRO

PUCA
MARGAGLIONE
D'ALFONSO
MATULLO
BANFI1
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Nome

Sandro
Giorgio Nevio
Sandra
Giuseppe
Silvia
Brunella
Massimo
Paola

Achille
Maurizio
Giuseppe
Monica Rosa
Vincenzo
Annibale Alessandro

Leonardo

Nome

Silvia

Leonardo

Vincenzo

Annibale Alessandro
Maurizio

Sandra

Giuseppe

Sandro



10.
11,
12,
13,
14,
15,

DN oo

IOLASCON
GRAMMATICO
CASARI
FRANCO
MIOZZO
GENNARELLI
DAMANTE
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Achille

Paola

Giorgio Nevio
Brunella
Monica Rosa
Massimo

Giuseppe



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

524 - Commissari sorteggiabili del settore 11/A5 - M-DEA/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1 1 BALDI Alberto

2. 2 BARGNA Leopoldo Ivan

3. 3 D'ALOISIO Fulvia

4. 4 FAVA Ferdinando

5. 5 JOURDAN Luca

6. 6 LAI Franco Marcello

7. 7 MATERA Vincenzo

8. 8 MIRIZZI Ferdinando Felice

9. 9 PENNACINI Cecilia

10 10 SCIONTI Francesca
Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BALDI Alberto

2. 9 PENNACINI Cecilia

3. 2 BARGNA Leopoldo Ivan

4. 6 LAI Franco Marcello

5. 4 FAVA Ferdinando

6. ) MIRIZZI Ferdinando Felice

7. 10 SCIONTI Francesca

8. 5 JOURDAN Luca

9. MATERA Vincenzo

10, 3 D'ALOISIO Fulvia
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
Docenti Il Fascia - art. 18 ¢.4 - 2024

525 - Commissari sorteggiabili del settore 14/B2 - SPS/05

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARITONO Raffaella

2. 2 BERARDI Silvio

3. 3 GIUNCHI Elisa Ada

4. 4 GUARNIERI CALO' CARDUCCI Luigi

5. 5 MASINA Pietro Paolo

6. 6 MECHI Lorenzo

7. 7 NICOLINI Beatrice

8. 8 PALLOTTI Arrigo

9. 9 PASQUINUCCI Daniele

10. 10 RICCARDI Luca

11, 11 WULZER Paolo
Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 MECHI Lorenzo

2. 5 MASINA Pietro Paolo

3. 1 BARITONO Raffaella

4. 10 RICCARDI Luca

5. 11 WULZER Paolo

6. 7 NICOLINI Beatrice

7. 4 GUARNIERI CALO' CARDUCCI Luigi

8. 2 BERARDI Silvio

9. 8 PALLOTTI Arrigo

10! 9 PASQUINUCCI Daniele

11, 3 GIUNCHI Elisa Ada
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